
附件1

2018年收获粮食质量安全风险监测样品分配表

单位：份

	序号
	设区市
	计划抽样数
	备  注

	
	
	收购经营

企业收购稻谷
	当地农户

新收获
	

	
	
	
	早   籼稻谷
	中晚    籼稻谷
	

	1
	福州
	1
	6
	6
	

	2
	莆田
	1
	7
	5
	

	3
	泉州
	2
	8
	12
	

	4
	漳州
	1
	8
	4
	

	5
	龙岩
	7
	92
	190
	

	6
	三明
	7
	54
	226
	

	7
	南平
	8
	54
	270
	

	8
	宁德
	3
	29
	109
	

	合计
	30
	258
	822
	


附件2-1

2018年收获粮食质量安全风险监测样品采样信息表

编号：

	样品名称
	
	任务类型
	

	受检方
	单位名称
	 
	抽样地点
	

	
	法人代表
	
	电话
	
	抽样方式
	

	
	单位地址
	
	邮政编码
	

	
	联系人
	
	电话
	
	传真电话
	

	成品粮
	样品数量(Kg)
	2.5
	代表数量（Kg、T）
	-----
	产  地
	-----

	
	商    标
	-----
	出厂等级
	-----
	生产日期

或批号：
	-----

	
	执行标准
	-----
	购买时间
	-----
	规格型号：
	-----

	
	供应商名称
	-----
	供应商电话
	-----

	原粮
	样品数量(Kg)
	2.5
	代表数量（T）
	-----
	储粮性质
	-------

	
	抽样货位号
	货位存放量（T）
	产地
	入库时间
	入库等级

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	供应商名称
	
	供应商电话
	

	送样地址
	 
	送样截止日期：   年  月  日

	封样状态
	封条封样

	备注
	

	申明：上述样品一式两份，受检方及抽样单位双方承诺已确认上述样品。

受检方签字：              （公章）

年  月   日

	抽样单位

联系方式
	抽样单位（公章）   联系人： 
	抽样

单位

签字
	抽样人：

抽样日期：    年   月    日

	
	电话：
	
	

	
	地址(邮编)： 
	
	


附件2-2

2018年收获粮食质量安全风险监测样品采样信息表

抽检机构名称：
	样品名称
	　
	样品编号
	　

	品种（系）
	　
	普通/优质
	普通□  优质□

	采样地点
	市         县（区）        乡（镇）         村

	耕地经纬度
	经度：                  纬度：

	代表数量
	　
	采样单位
	　

	采样时间
	年    月    日
	采样人
（签名）
	　

	农户姓名
及电话
	　
	采样人电话
	　

	说明：1、样品名称填写早籼稻谷、中晚籼稻谷；
      2、品种（系）填写农业部门确定的品种（系）名称；
      3、经度、纬度要精确。


附件3

2018年收获粮食质量安全风险监测样品信息汇总表

抽检机构名称：

	序号
	样品编号
	设区市
	样品名称
	样品单位
	抽样地点
	联系地址
	联系人
	联系电话
	入库时间
	代表
数量
	产地
	抽样时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


2018年收获粮食质量安全风险监测样品信息汇总表

抽检机构名称：

	序号
	样品编号
	设区市
	样品名称
	普通/优质
	采样地点
	代表数量（吨）
	经度
	纬度
	采样时间
	采样人
	农户姓名
	农户电话

	
	
	
	
	
	县（区）
	乡（镇）
	村
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